
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ATRI 

Ad Indirizzo Musicale 
           Viale Umberto I n.3 -  64032 Atri (TE) 

Tel.085-87265 - C.F. 90015850671 – C.U. UFDD0C 
www.icatri.edu.it  -  teic834002@istruzione.it –  teic834002@pec.istruzione.it  

  

 
Prot. n.10568/VI.2                                                               Atri 5 dicembre 2023 

 
Spett.le   

BORGIONE Centro Didattico S.R.L. 

Via Gabrielli, 1 
10077 San Maurizio Canavese (TO) 

 
borgione@borgione.it  

  

 
 

OGGETTO: Ordine di acquisto materiale di facile consumo Scuola in Ospedale.  
 CIG ZC73D96F61 
                  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la richiesta delle docenti; 
Vista la propria determina a contrarre Prot.n. 10539 /VI.2; 

 
ORDINA 

 
A codesta Spettabile  Ditta  di voler effettuare la fornitura del materiale secondo 
l’allegato elenco. 

 

 
 

La spesa sarà imputata nelle voci di spesa  del P.A. 2023 Aggregato A3.8. 
Il valore della fornitura, da eseguire in tempi stretti, comprensivo di ogni onere è di 
complessivi €  426,32 e non potrà subire variazioni in aumento per qualsiasi causa o 

ragione. 
Il pagamento avverrà secondo le modalità previste dalla normativa vigente, 

entro 30 gg dal ricevimento della fattura elettronica, previa acquisizione del 
D.U.R.C.,  di dichiarazione resa ai sensi degli art. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 
e ai sensi dell’articolo 3 della legge 136 del 19 agosto 2010 

COME PRESCRITTO DALLE NORME ATTUALMENTE IN VIGORE,  LE FATTURE 
PRIVE DELL’INDICAZIONE DEL CIG/CUP  E DELLA MODALITA’ DI ESIGIBILITA’ 

IVA SARANNO RIFIUTATE E ACCETTATE DOPO LA REGOLARIAZZIONE. 
La scuola tratta i dati dei soggetti con i quali entra in rapporto in relazione a situazioni 
attinenti a forniture di beni e servizi. 

I dati, in applicazione del D.Lgs 196/2003 e dal Regolamento UE 2016/679, sono 
protetti con adozione di idonee misure (relative all'ambiente in cui sono custoditi, al 

sistema utilizzato per elaborarli, ai soggetti incaricati del trattamento). 

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
05

39
 -

 0
4/

12
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI

http://www.icatri.edu.it/
mailto:teic834002@istruzione.it
mailto:teic834002@pec.istruzione.it
mailto:borgione@borgione.it
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036


I dati possono essere comunicati alle Pubbliche Amministrazioni e agli Enti Pubblici, in 
relazione ad operazioni finalizzate ad acquisti di finanziamenti o a rendicontazioni di 

spesa disciplinate da normativa primaria o secondaria, o da atti di organizzazione 
interna dell'Ente destinatario della comunicazione dei dati. 

Al soggetto titolare dei dati sono riconosciuti i diritti definiti dal D.Lgs 196/2003 e dal 
Regolamento UE 2016/679. 
La ditta fornitrice ha l’obbligo di mantenere riservati i dati e le informazioni, ivi 

comprese quelle che transitano per le apparecchiature di elaborazione dati, di cui venga 
in possesso o, comunque, a conoscenza, di non divulgarli in alcun modo e in qualsiasi 

forma e di non farne oggetto di utilizzazione a qualsiasi titolo per scopi diversi da quelli 
strettamente necessari all’esecuzione del presente ordine. In particolare si precisa che 
tutti gli obblighi in materia di riservatezza verranno rispettati anche in caso di 

cessazione dei rapporti attualmente in essere. 
 

N.B. Si allegano al presente ordine i seguenti documenti con preghiera di rispedirli al 
mittente debitamente compilati.   

1. Tracciabilità dei flussi 

2. Dichiarazione del possesso dei requisiti ex art. 94 95 e ss. D.L.vo 36/2023. 
 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Nadia Graziani 

 

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
05

39
 -

 0
4/

12
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI


		2024-01-09T14:38:25+0100
	NADIA GRAZIANI




